
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea  listei locuintelor  sociale aflate  in proprietatea  oraşului Huedin 

 
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 30.09.2011 
Având în vedere eferatul nr. 8629/2011 înaintat de compartimentul de gospodărie comunala 

şi locativă din cadrul Primăriei Huedin, prin care solicită  aprobarea  clasificării locuinţelor din fondul 
locativ de stat,  în categoria locuintelor sociale. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 8642/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia  
de Administraţie Publică la şedinţa din data de 26.09.2011.  
 Luând în considerare prevederile art.39, aşin.3, art. 39/ din Legea nr. 114/1996 a locuintei , 
respectiv prevederile art. 36, alin. 2, lit.c,, d alin.6 , lit.a, pct.17 şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a 
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
     H O T Ă R Ă Ş T E  

 
 Art.1. Se  aprobă Lista locuintelor sociale aflate in proprietatea oraşului Huedin astfel: 
 

Nr. 
Crt. 

Denumirea bunului din fondul 
locativ de stat   

Adresa  

1 Clădire cu 6 apartamente Huedin, str. Horea,  nr. 53 

2 Apartament  Huedin str. Horea, nr.4 

3 Clădire cu un apartament Huedin str. Horea, nr.58 

4 Clădire cu un apartament Huedin str. Horea, nr.58 

5 Clădire cu un apartament  Huedin str. Horea, nr. 73   

6 Clădire cu 5 apartamente  Huedin str. Hurea, nr. 73 

7 Clădire cu 5 apartamente     Huedin str. Horea, nr. 62 

8 Clădire cu un apartament  Huedin str. Horea, nr. 101 

9 Clădire cu 2 apartamente  Huedin str. P-ţa. Victoriei, nr. 26 

10 Clădire  Huedin str. Ecaterina Varga, nr. 3 

11 Clădire  Huedin str. Prundului, nr. 110 

 
 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează compartimentul de 
gospodărie comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin. 

 
 
 
 

Nr. 145/30.09.2011     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  14 
       Votat  pentru :   14 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Vlaic Violeta      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


